



پنجشنبه ۱۹ تیر ۱۳۹۹ ۱۷ ذی القعدة ۱۴۴۱
 سال نوزدهم شماره ۲۳۶۰
 ۴ صفحه ۲۰۰۰ تومان
 آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
 به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
 بنی هاشمی واحد ۲
 پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
 تولید و عرضه بتن آماده
 دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
 کارخانه: ۳۱۰-۳۱۰-۳۱۰
 آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
 به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
 بنی هاشمی واحد ۲



رونق کسب و کار با صدور مجوزهای صیادی در جزیره هرمز

صفحه ۳ را بخوانید

افزایش مبتلایان به کرونا همچنان ادامه دارد

از مرگ کرونایی تا کرونای تورم

ابتلای کادر بهداشت و درمان استان به کرونا در حال نزدیک شدن به هزار نفر است

هرمزگان پایتخت اقتصاد کشور که در هفته های اخیر تلاش کرده خود را به عنوان پایتخت ابتلاها و مرگ های کرونایی تبدیل کند، در گرانی مسکن هم ادعای پایتختی را دارد و مسئولان امنیت پاکستان برای امنیت پاکستان با این پایتختی، فخر فروشی می کنند و دلشان خوش است که در برخی موارد در کشور اول هستند و حرفی برای گفتن ندارند.
 اینچاهرمزگان است که از سال های گذشته بارها برخی از نمایندگان مجلس و رسانه ها از کمبود تخت و تجهیزات و پزشک و پرستار ... گفتند و هیچ گوش شنوایی نبود و با آمدن غول کرونا به استان، کمبودها چندبرابر خود را نشان داد.

صفحه ۴ را بخوانید

استاندار هرمزگان خبر داد
راه اندازی سامانه هوشمند و جامع سرمایه گذاری در هرمزگان

فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد
کشف فرار مالیاتی هزار و ۱۰۰ میلیاردی در هرمزگان

لزوم توزیع ماسک رایگان و ارزان

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان خبر داد
جایگاه دوم کشوری صندوق حمایت از توسعه منابع طبیعی هرمزگان

ایجاد بازارچه های دائمی صنایع دستی در شهرها و روستاهای هرمزگان

صدور ۳۲۰ مجوز برای هنرمندان صنایع دستی هرمزگان

یک قدم مانده به منزل آخر اینجاست منتظر هیچ کسی نمی ماند

جان باختن دختر ۱۶ ساله بشاگردی بر اثر عقرب گزیدگی

صفحه ۳

است و در این رابطه وزارت امور خارجه و مرزبانی در حال رایزنی برای انتقال مرزبانان به خاک جمهوری اسلامی هستند. فرمانده مرزبانی ناجا با اشاره به اقدامات اسنادی مرزبانی برای کنترل مرزهای کشور، اضافه کرد: در بحث اسناد مرزها اقدامات مؤثری توسط نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران به خصوص مرزهای جنوب شرق کشور انجام شده که با تأیید فرمانده معظم کل قوا و ستاد کل نیروهای مسلح، اخیراً اعتبارات قابل توجهی در بحث اسناد مرزها به نیروی انتظامی اختصاص یافته است تا اقدامات اسنادی و کنترلی مرز تقویت شود. سردار گودرزی خاطر نشان کرد: در سال های پس از انقلاب اسلامی اقدامات بسیار خوبی در حوزه حفاظت و مراقبت از مرزها انجام گرفته است، لیکن برای تقویت سرحدات کشور و برقراری و ثبات امنیت پایدار در مناطق مرزی باید تمام دستگاهها و نهادهای دخیل به وظایف خود عمل کنند چرا که مراقبت از مرزها، مستلزم یک نگاه ملی است به گزارش مهر، وی در خاتمه از هوشمندسازی مرزها و به کارگیری تجهیزات بروز و پیشرفته جهت مراقبت از مرزهای کشور در آینده نزدیک خبر داد.

مشتریان گرامی :

به منظور ارتقای سامانه های بانک سپه خدمات الکترونیکی و کارتی این بانک از ساعت ۱۲ روز پنجشنبه ۱۹ تیرماه به مدت ۲۴ ساعت قطع و تا یک هفته با اختلال احتمالی مواجه خواهد شد.

از شکیبایی و همراهی مشتریان گرامی در مسیر استقرار سامانه های نوین بانک سپه سپاسگزاریم

(بانک سپه نخستین بانک ایرانی)
www.banksepah.ir

فرمانده مرزبانی ناجا اعلام کرد
رایزنی با آژانس امنیت پاکستان برای انتقال مرزبانان میرجاوه

گروه خبر // فرمانده مرزبانی ناجا درباره آخرین وضعیت مرزبانان رپوده شده در مرز میرجاوه گفت: با آژانس امنیت پاکستان برای انتقال مرزبانان به ایران رایزنی شده است.
 سردار احمدعلی گودرزی در حاشیه بازدید از نمایشگاه مرزبانان رپوده شده در مرز میرجاوه گفت: با وجود حضور کنسولهای بیگانه پیرامون مرزهای جمهوری اسلامی ایران و توطئه های استکبار جهانی، بحمدالله امنیت پایدار در مرزهای کشور برقرار است. وی با اشاره به اقدامات مرزبانان در مقابله با قاچاق مواد مخدر افزود: در سه ماهه اول سال جاری بیش از ۲۱ تن انواع مواد مخدر توسط مرزبانان مرزهای آبی و خشکی کشف شده که ۸۵ درصد این کشفیات در استان سیستان و بلوچستان بوده است و ۲۴۰ نفر قاچاقچیان مواد مخدر دستگیر شده اند که این آمار نسبت

به مدت مشابه سال گذشته پیش از ۱۰۰ درصد پیشرفت داشته است. فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی ادامه داد: به همین منظور در راستای مبارزه با مواد مخدر در سواحل نیلگون خلیج همیشه فارس، مرزبانان هرمزگان در جزیره قسم در عملیات دریایی با توقیف یک فروند شناور، موفق به کشف ۸۵۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک با لافقه شش عددی تصحیح کرد: برابر اعلام سازمان ملل ۹۰ درصد از تریاک، ۲۴ درصد از مرفین و ۲۶ درصد هروئین دنیا توسط جمهوری اسلامی ایران و عمدتاً توسط نیروی انتظامی و مرزبانی کشف شده است؛ ضروری است که کشورهای غربی نیز برای مبارزه با قاچاق مواد مخدر اهتمام ویژه داشته باشند. سردار گودرزی در خصوص آخرین وضعیت مرزبانان رپوده شده در مرز میرجاوه نیز گفت: گفت گویی با آژانس امنیت داخلی پاکستان در خصوص وضعیت دو مرزبان عزیز انجام شده

جناب آقای دکتر رضا کمالی
 مدیرکل محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان
 درگذشت برادر بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده؛ از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت الهی و برای جنابعالی و خانواده محترم صبر مسئلت داریم

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان

جناب آقای دکتر رضا کمالی
 مدیرکل محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان
 درگذشت برادر بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده؛ از درگاه ایزد منان برای آن مرحوم و رحمت الهی، برای جنابعالی و خانواده محترم صبر جمیل آرزومندم.

یعقوب دبیری نژاد - مدیر مسئول روزنامه دریا

جناب آقای دکتر رضا کمالی
 مدیرکل محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان
 با اندوه فراوان درگذشت برادر گرامیتان را تسلیت عرض نموده؛ برای آن مرحوم از درگاه خداوند متعال مغفرت و برای جنابعالی و خانواده محترم صبر مسئلت داریم

کارکنان روزنامه دریا

فعالان گردشگری فاقد بیمه مشمول دریافت تسهیلات کرونا شدند

گروه خبر // معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کشور از بهره مندی فعالان صنعت گردشگری فاقد بیمه کشور از تسهیلات گردشگری ویژه ایام کرونا خبر داد. ولی تیموری در دیدار با معاون فرهنگی اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم اظهار داشت: در راستای اجرای مصوبات ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا با هدف حمایت و پشتیبانی از شاغلین و کسب و کارهای به شدت آسیب دیده از شیوع ویروس کرونا، امکان ثبت نام شاغلین و کارفرمایان فاقد بیمه نیز در سامانه «کارا» فراهم شده است. وی افزود: تمامی شاغلین و صاحبان واحدهای کسب و کار مشمول طرح که در رشته های ۱۴گانه مصوب فعال بوده و اشتغال آنها توسط دستگاههای اجرایی مربوطه احراز شده باشد، مشمول این تسهیلات هستند. تیموری با اشاره به آسیب های ناشی از شیوع کرونا به اقتصاد کشور به ویژه در حوزه صنعت گردشگری اضافه کرد: ثبت نام برای تسهیلات ارایه شده از سوی دولت برای این دسته از فعالان تا پایان تیرماه ادامه دارد. مرتضی شیخ زاده، معاون فرهنگی اجتماعی و گردشگری منطقه آزاد قشم نیز اظهار داشت: مشارکت فعالان صنعت گردشگری جزیره در اجرای پروتکل های بهداشتی برای جلوگیری از شیوع این بیماری قابل تقدیر است. وی از آمادگی منطقه آزاد قشم برای دوران پس از کرونا خبر داد و افزود: برنامه ریزی و طراحی جشنوارهها و فستیوال های متنوع برای جذب گردشگر و کمک به احیا این صنعت از مهمترین اولویتهای این معاونت به شمار می رود. به گزارش خبرنگار دریا، معاون فرهنگی اجتماعی و گردشگری منطقه آزاد قشم تصریح کرد: برای جشنواره بازی های کامپیوتری یکی از مهم ترین برنامه های این منطقه برای دوران پساکروناست که با مشارکت فعالین حوزه گردشگری برگزار خواهد شد و می تواند با دعوت از گردشگران داخلی و خارجی به گردش اقتصاد جامعه گردشگری قشم کمک کند.

آغاز کسر اقساط وام یک میلیونی کرونا

گروه خبر // یارانه نقدی مربوط به تیر ماه در حالی امشب به حساب سرپرستان خانوار واریز می شود که طبق برنامه ریزی ها، اقساط وام یک میلیونی کرونا از یارانه این ماه کسر خواهد شد. یکصد و سی و هفتمین مرحله از یارانه نقدی ۲۵۵۰۰ تومانی مربوط به تیر ماه، همراه با افزایش حداقل مستمری خانوارهای مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی و سازمان بهزیستی کشور ساعت ۲۴ روز پنجشنبه ۱۹ تیر ماه به حساب سرپرستان خانوارها واریز و قابل برداشت خواهد بود. بر این اساس، با توجه به شیوع ویروس کرونا، دولت تصمیم گرفت در کنار حمایت از بنگاهها و افراد بیکار شده، وام یک میلیون تومانی به حساب تمامی ۲۳ میلیون خانوار یارانه بگیر واریز کند که در مجموع ۲۳ هزار میلیارد تومان وام به حساب یارانه بگیران نقدی واریز و مقر شد. اقساط تسهیلات یک میلیون تومانی از یارانه افراد کسر شود. حسین میرزایی سخنگوی ستاد تسهیلات حمایتی کرونا در مورد زمان کسر اقساط وام کرونا، گفته بود: طبق برنامه ریزی های صورت گرفته، از یارانه این ماه (تیر)، اقساط تسهیلات یک میلیون تومانی از حساب یارانه بگیران مشمول کسر خواهد شد. وی افزود: مقر شده هر ماه مبلغ ۲۵ هزار و ۱۰۰ تومان از سرجمع یارانه هر خانوار کسر شود و مدت زمان بازپرداخت این تسهیلات نیز ۳۰ ماه در نظر گرفته شده است. البته برای جزئیات بیشتر در مورد کسر اقساط باید بانک ها پاسخگو باشند.

